海林自控
北京海林自控科技股份有限公司                         第 1 页 共 2 页                         电话：400 101 0003
北京市昌平区回龙观国际信息产业基地发展路 9 号                                                    www.hailin.com
CH 005    AACH
CH 005：第 5 通道  范围 0~249
AACH：NETID 为 AACH 方式
        范围 DEF   CH   AACH（默认）
M003 S+5  M004 S+6

频率 MHz 483.1 483.3 483.5 483.7 483.9 484.1 484.3 484.5 484.7 484.9 485.1 485.3 485.5 485.7 485.9
通道 CH[xx] 180 181 182 183 184 185 186 187 188 189 190 191 192 193 194
型号说明
HL-CC20LD
CC：协议转换器
D：室内外壳
20：铁壳方式系列
L：LoRa
海林自控
北京海林自控科技股份有限公司                         第 2 页 共 2 页                         电话：400 101 0003
北京市昌平区回龙观国际信息产业基地发展路 9 号                                                    www.hailin.com
频率 MHz 486.1 486.3 486.5 486.7 486.9 487.1 487.3 487.5 487.7 487.9 488.1 488.3 488.5 488.7 488.9
通道 CH[xx] 195 196 197 198 199 200 201 202 203 204 205 206 207 208 209
频率 MHz 489.1 489.3 489.5 489.7 489.9 510.1 510.3 510.5 510.7 510.9 511.1 511.3 511.5 511.7 511.9
通道 CH[xx] 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224
频率 MHz 512.1 512.3 512.5 512.7 512.9 513.1 513.3 513.5 513.7 513.9 514.1 514.3 514.5 514.7 514.9
通道 CH[xx] 225 226 227 228 229 230 231 232 233 234 235 236 237 238 239
频率 MHz 515.1 515.3 515.5 515.7 515.9 516.1 516.3 516.5 516.7 516.9 517.1 517.3 517.5 517.7 517.9
通道 CH[xx] 240 241 242 243 244 245 246 247 248 249
频率 MHz 518.1 518.3 518.5 518.7 518.9 519.1 519.3 519.5 519.7 519.9
 进入网络 ID 格式配置界面：按动“确定/修改”按键，即可切换网络 ID 格式（立即生效），目前支持“DEF”、“CH”、
“AACH”3 种网络 ID 格式。修改后按动“功能/切换”修改成功。可返回主界面。
 查看版本信息：在主界面按动“确定/修改”按键，即可查看当前版本信息。按动任意按键可返回主界面。
硬件接口
接口名称 方向 功能 备注
LoRa ANT -- LoRa 天线接口 SMA 外螺内孔
DC IN - Input 供电输入负极
9~36 Vdc 输入
DC IN + Input 供电输入正极
DC IN Input 供电输入 9~36 Vdc 输入，DC5.5/2.5，内正外负
N.C. -- 保留 --
RS-485 A -- RS-485 通信 A 极
AT 配置/Modbus-RTU 通信接口 RS-485 B -- RS-485 通信 B 极
GND -- RS-485 接地端
RS-232 -- RS-232 通信端口 AT 配置/Modbus-RTU 通信接口
POW -- 电源指示灯 正常工作时常亮
TX -- 串口数据发送指示灯 串口发送时闪烁
RX -- 串口数据接收指示灯 串口接收时闪烁
RUN -- 设备运行指示灯
设备入网：快闪
正常待机：慢闪
发送数据：闪烁一次
RST -- 复位按键 --
安装说明
1. 天线安装：将 LoRa 天线安装到协议转换器对应的射频头上。
2. 设备安装：通过设备外壳两侧上的孔位，使用墙板钉（规格：3.5x25mm）将设备固定在墙上。
3. 通信接线：使用连接线连接协议转换器与其他 RS-485 设备的 RS-485 通信接口。
4. 供电接线：使用适配器或供电线材接入协议转换器的供电输入口，要求供电输入 9~36Vdc。
包装清单
清单 物料 数量
1 HL-CC20LD 1
2 LoRa 刀锋天线 1
3 电源适配器 1
4 合格证 1
5 说明书 1
6 螺钉 2